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Laboratorium
B2.4046
29.2 m²

Arb. rom
B2.4047
18.9 m²

Lager dialyse maskiner
B2.4048
17.8 m²

Lager, vask, sentrifuge,
frysere

B2.4038
16.3 m²

Kontor 2pl.
B2.4039
14.0 m²

Blod-prøvetaking
B2.4041
9.2 m²

Wc pers.
B2.4037
1.9 m²

Dialyse behandlingsrom
10 pl.

B2.4028
126.9 m²

Personal
B2.4034
28.9 m²

Kontor avd.leder
B2.4032
9.5 m²

Kontor 2pl.
B2.4031
12.7 m²

Verksted
B2.4036
38.9 m²

Kopi
B2.4033
2.0 m²

El-sjakt
B2.4906
1.2 m²

Korridor
B2.4806
29.2 m²

Skap pers.

esd belegg

Gass
B2.4029
1.4 m²

TAK

TAK

72
00

72
00

63
00

54
00

81
00

72
00

72
00

63
00

54
00

81
00

720063005400810048007200

720063005400810048007200

12 2 B 4 51 12 2 B 4 51

12
 2

 B
 4

 5
4

12
 2

 B
 4

 5
4

AVD.015.05
48dB (krav)

AVD.015.05
48dB (krav)

AVD.015.05
48dB (krav)

AVD.015.04
44dB (anbefaling)

AVD.015.05
48dB (krav)

AVD.018.01
44dB (anbefaling)

AVD.015.04

AVD.015.05
48dB (krav)

AVD.015.05
48dB (krav)

AVD.015.05
48dB (krav)

AVD.015.04

AVD.015.04

AVD.015.05
48dB (krav)

AVD.015.04
EI 60

AVD.015.04
EI 60

AVD.021.01

AVD.021.03
35dB (krav)

AVD.021.01

AVD.015.04

AVD.015.04
EI 60

AVD.015.04
EI 60

AGF.004.09.
34dB (krav)

AGF.004.08.
34dB (krav)

AGF.004.07.
34dB (krav)

AVD.015.04
34dB (krav)

AVD.015.04

AVD.015.04

F04

F03

AVD.015.04
EI 60

AVD.015.04
34dB (krav)

AVD.015.04
EI 60

AVD.015.05
48dB (krav)

EI 60

DIZ.031.09
H

B2.4037.1
(890x 2090)

9M
- / R´w 33dB

T5

DIZ.030.35
V

B2.4038.1
(1490x 2090)

10/15M
- / -

T3 S10 S10

DBZ.035.54
H/V

B2.4906.1
(1390x 2090)

14M
EI 60 Sa / -

T5

DIZ.032.10
V

B2.4032.1
(990x 2090)

10M
- / R´w 38dB

T8 G3

DIZ.072.10
H

B2.4031.1
(990x 2090)

10M
- / R´w 38dB

T8

DBZ.035.10
H

B2.4029.1
(990x 2090)

10M
EI 60 Sa / -

T5

DIZ.032.10
H

B2.4046.1
(990x 2090)

10M
- / R´w 38dB

T8

DIZ.060.10
H

B2.4048.1
(990x 2090)

10M
- / -

T3 S10 S10

DIZ.032.10
H

B2.4041.1
(990x 2090)

10M
- / R´w 38dB

T8

DIZ.072.10
H

B2.4034.1
(990x 2090)

10M
- / R´w 38dB

T8

DIZ.072.13
H

B2.4036.1
(1290x 2090)

13M
- / R´w 38dB

T8 S10

AVD.021.01

AVD.021.01

Nytt brannskap:
Senter brannskap
utsp. iht produkt
uk.utsp.  iht produkt
ok.utsp.  iht produkt

AVD.015.04
34dB (krav)

AVD.015.04

AVD.017.05
48dB (krav)

AVD.021.03
35dB (krav)

AVD.021.03
35dB (krav)

F03

AVD.015.04
34dB (krav)

EI 60

AVD.015.04
34dB (krav)
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+1
20

0m
m
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+1200mm

S1
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S1
+2100mm

S1
+2100mm

S1
+900mm

S1
+2400mm

S1
+2100mm

S1
+2100mm

S1
+2100mm

S1
+2100mm

S1
+2100mm

AVD.021.01

AVD.021.01

TAK

TAK

Korridor
B2.4804
85.6 m²

AVD.021.03

AVD.021.03

VEGG
OK=890

AGF.004.10.

BJELKE OVER

MINIKJØKKEN 
SKJEMA KJØKKEN 12CB406

ROMSKJEMA 12BB401

AVD.021.06

AVD.021.06

Snitt 04
A-A'

Snitt 04
B-B'

Akustisk absorbent

Akustisk absorbent
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AVD.012.04
34dB (krav)
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0

65
0
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0
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37.0401

Nytt vindu
(i eksisterende åpning)

DVZ.024.04
(2090 x 1990)

550

30
0
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50

2569

AVD.012.04

AVD.015.04
34dB (krav)

AVD.012.04

AVD.015.04

UK skjørt  +2100 ofgUK skjørt  +2100 ofg

flu
sh
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sh
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sh
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sh

flush
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sh

UK skjørt over glassfelt
+2400 ofg
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g

UK skjørt over glassfelt
+2100 ofg

UK skjørt over glassfelt
+2100 ofg

tilpasses

tilpasses

tilpasses tilpasses

tilpasses

Senter stengeventilskap
utsp. iht produkt
uk.utsp.  iht produkt
ok.utsp.  iht produkt

Senter stengeventilskap
utsp. iht produkt
uk.utsp.  iht produkt
ok.utsp.  iht produkt

tilpasses

Senter stengeventilskap
utsp. iht produkt
uk.utsp.  iht produkt
ok.utsp.  iht produkt

S1
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1715 210 1625
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Br.H.=900, H.=1500

20107901300

ROMSKJEMA 12BB413

ROMSKJEMA 12BB410

tilpasses

AVD.021.03
35dB (krav)

tilpasses

vegg kobles
til midtspross
lik eksisterende
(gammel prinsipp-
detalj 117B002)

vegg kobles
til midtspross
lik eksisterende
(gammel prinsipp-
detalj 117B002)
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FHZ.003.04.

FHZ.003.04.

FHZ.003.04.

FHZ.003.04.

FSA.032.03

FHZ.003.04.

FSA.032.03
FSA.032.03

FSA.032.03
FSA.032.03

FSA.032.03.

FSA.032.03.

FSA.032.03.

FSA.062.01

FSA.032.03.

FSA.032.03.

FSA.032.03.

GFA.055.01. FBC.044.01.GVA.045.02.
FBA.041.02

FSA.042.04.

FSA.035.04.
FSA.032.04.

FSA.035.04.

FHZ.003.04.FHZ.003.04.

S1
+2100mm

S1
+2100mm

ROMSKJEMA 12BB411

S1
+2100mm

S1
+2400mm

skjerm

punktavsug

dialysesøyle

dialysesøyle

dialysesøyle dialysesøyle dialysesøyle

dialysesøyledialysesøyle

S1
+2400mm

S1
+2400mm

S1
+2400mm

39003225

12001200800

2400800
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sh
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flu
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AVD.012.04

AVD.012.04

AVD.012.04

AVD.012.04

AVD.012.04

AVD.012.04

AVD.015.04
34dB (krav)

AVD.015.05
48dB (krav)

rørpost

FSA.041.04.
FSA.041.04.

FSA.041.04.
FBA.041.04
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01
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9

AVD.015.04

400

AVD.015.04

FBA.021.01

FBA.021.01

S1
+1200mm

S1
+2100mm

S1
+2100mm

punktavsug

S1
+2100mm

EKG-apparat

U
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sk
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+2
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0 

of
g

sluk  -
lokalt fall
til sluk

sluk  -
lokalt fall
til sluk

sluk  -
lokalt fall
til sluk

eksisterende utvendig
solavskjerming  - beholdes,

evt. repareres

F02 F02

19
00

13
00

32
00

10mm oppkant: motfall i gulv ved dør,
høydeforskjell tas av betongen

med myk overgang
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39003200

punktavsug

10mm oppkant: motfall i gulv ved dør,
høydeforskjell tas av betongen

med myk overgang
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FSL.059.01 FSL.059.01

FSA.014.02

FSA.022.01FSA.022.01FSA.021.01
FHZ.003.04.

FHZ.023.04.

FHZ.023.04.

FHZ.023.04.

FHZ.003.04. FHZ.003.04. FHZ.003.04.

FHZ.003.04. FHZ.003.04. FHZ.003.04.

FHZ.013.04.
S1

+2100mm

S1
+2400mm

S1
+2400mm

F03 F03

F03

F03

F03

F03

F03

F03

F02

F03 F03

FSA.062.03FSA.062.03FSA.062.03

FSA.062.03 FSA.062.03 FSA.062.03

FBA.049.01

FBA.049.02
FSA.021.02 FSA.021.02

FBA.021.02

FBA.021.03

FBA.021.03

AVD.025.03
tilpasses

dialysesøyle

dialysesøyle

FSL.059.01

fryseboks   -
-80grader

fryseskap   -
-20grader

isbitmaskin
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SKJEMA LYDABSORBENT: 12CB408

SKJEMA LYDABSORBENT: 12CB408

SKJEMA LYDABSORBENT: 12CB408
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85010065710106571002163100248510025

Br.H.=0, H.=2100

25757651004151010125100108080
70

25

Br.H.=0, H.=2100

1630

TY
PE

 A

TYPE D

TY
PE

 A

F02

FSA.032.03

Nye innervegger

Eksist. innervegger

Nye dører

Eksist. dører

Tegningsoverlapp

Ikke del av prosjektet

ALLE MÅL SKAL KONTROLLERES PÅ PLASS

lydkrav
Veggkode

brannkrav

Dxxx
(bxh) /lydkrav

M
brannkrav

Eksist. dør gjenbrukes
OD22
KC10
26.090.1
B30 35dB

Spikerslag
Sn

+OKFplate

F0n
Fendring

0 1m 2m 3m 4m 5m

1:50

GULVTYPER VISES PÅ GULVPLAN: 112B422

SKJEMA GLASSFELT: 12CB401
12CB402
12CB403

SKJEMA LYDABSORBENT PÅ VEGG: 12CB408

SKJEMA PRINSIPP FLIS I TOAL: 12CB411

MÅLESTOKK: 

DATO OPPR. :

ARK

SAKSNR: ARKIV NR: TEGN. AV: GR. LED: DATO REV. :

Drammensveien 130 C1
N - 0277 OSLO   +47: 41 52 11 11

RIB

RIV

RIE

RH SAKNR/ SPORFASE / PROSJEKTBESKRIVELSE

T
5
4
3
2
M
1
E
U
K

FILNAVN:TEGNINGSLISTE:

ERSTATTER TEGN NR. : X REF:

BYGGHERRE:

PAPIRFORMAT

RIKSHOSPITALET

REV.FAG

ETG.

LØPENR.

TYPE

AVSN.DISIPLIN

REV.FAG

ETG.

LØPENR.

TYPE

AVSN.DISIPLIN

ARBEIDSTEGNING

 1 : 50

A01

A01

OMBYGGING BYGN.AVSN.B2, 4.ETG.
DIALYSE
PLANTEGNING
PLANTEGNING 53

24.04.23SF/GJ 03.11.23
A0

RATIO arkitekter AS - DRAMMENSVEIEN 130 C1, 0277 OSLO

COWI AS - OTTO NIELSENS VEG 12, 7052 TRONDHEIM

COWI AS - KARVESVINGEN  2, 0579 OSLO

NORCONSULT AS - VESTFJORDS GT. 4 1338 SANDVIKA

G.NR. 42 / B.NR. 221
SOGNSVANNSVEIEN 20, 0372 OSLO

R85

R85

ARK 122B453

122B453

ARK 122B453
Rokade C1, Ombygging B2

REV REVISJONEN GJELDER SIGN KONT GODKJ DATO
A01 ARBEIDSTEGNING GJ/SF MG 03.11.23


